
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.16, 5.punkts) 

Talsos  

28.09.2023. Nr. 360 

 

Par Lindas Kleinbergas atbrīvošanu no Rojas pirmsskolas  

izglītības iestādes “Zelta zivtiņa” vadītāja amata   

 

Talsu novada pašvaldības Centrālajā pārvaldē 2023. gada 13. septembrī saņemts  

(reģistrēts ar Nr. TNPCP/23/12-28/7456/S) Rojas pirmsskolas izglītības iestādes “Zelta zivtiņa” 

vadītājas Lindas Kleinbergas 2023. gada 13. septembra iesniegums ar lūgumu izbeigt darba 

tiesiskās attiecības, savstarpēji vienojoties. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, Darba likuma 

114. pantu, Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 2. punktu, 2023. gada 14. septembrī noslēgto 

līgumu par darba tiesisko attiecību izbeigšanu Nr. TNPCP/23/6-3/333/DL starp Talsu novada 

pašvaldību un Lindu Kleinbergu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Atbrīvot Lindu Kleinbergu no Rojas pirmsskolas izglītības iestādes “Zelta zivtiņa” 

vadītāja amata ar 2023. gada 29. septembri. 
 
 

Domes priekšsēdētāja  E. Kārkliņa 

 

 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv  
 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Lindai Kleinbergai; 

2) Personāla vadības nodaļai; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4) Izglītības pārvaldei. 

 

 


